
Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 09123897770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

 

 

Department of Psychology, Educational  

Science and Human Movement 

 
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  il “Bando per una selezione di n.10 studenti ai fini della partecipazione alla visita didattica a 

Bucarest”, di cui al prot. n. 175577 del 9.11.2023 – rep. Decreti n. 8193/2023; 

 

VISTA la graduatoria definitiva Visita Didattica Bucarest – Anno 2023, a firma della Commissione; 

 

DECRETA 

 

Di approvare la suddetta graduatoria che, nello specifico, risulta così formulata:  

 

 

 

 NOMINATIVO   CDS        MATRICOLA 

1 Romano Davide   PSICOLOGIA DEL CICLO DI VITA    753688 

 

1 Rubino Federica Barbara  PSICOLOGIA CLINICA     754590 

2 De Pinto Veronica   PSICOLOGIA CLINICA     755475 

 

1 Cacciatore Emanuela   SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA  760418 

2 Di Natale Irene*   SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA  760196 

3 Bonventre Virginia   SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA  759898 

 

1 Mauro Chiara Miriam  SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA'  751389 

MOTORIE PREVENTIVE E ADATTATE     

2 Cottone Roberta  SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA'  766109 

MOTORIE PREVENTIVE E ADATTATE  

 

1 Cinò Giusy   PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE 760955 

ORGANIZZAZIONI  

2 Buscemi Andrea  PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE 756185 

ORGANIZZAZIONI  

 

 

         Il Direttore 

Prof. Gioacchino Lavanco 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 


		2023-11-27T11:13:06+0000
	Gioacchino Lavanco




